
 

Kód: RR/6/2021 

Druh: ROZHODNUTÍ REKTORA  

Název: Dodatek č. 2 k rozhodnutí rektora RR/11/2019 Pravidla pro vzhled, obsah a 

používání úředních razítek na Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně 

Organizační 

závaznost: 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Datum vydání: 25. 2. 2021 

Účinnost: 1. 3. 2021 

Vydává: prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph. D., rektor 

Zpracoval: Právní oddělení 

Spolupracoval:  

Počet stran: 2 

Počet příloh: 1 

Rozdělovník: Zaměstnanci UTB 

Podpis oprávněné 

osoby: 
Prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph. D., v. r. 

 
Část první 

Úvod 

 

Tímto dodatkem se upravuje rozhodnutí rektora č. 11/2019 – Pravidla pro vzhled, obsah a používání 

úředních razítek na Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně 

 

 

Část druhá 

Obsah úpravy 

 

1) Mění se a doplňuje článek 4 Univerzitní kulatá razítka modré barvy, který nově zní takto: 
 

Článek 4 

Univerzitní kulatá razítka modré barvy 
(1) Univerzitním kulatým razítkem modré barvy se rozumí kulaté razítko v modré barvě, po obvodu s 

nápisem „UNIVERZITA TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ“ příp. nápisem názvu příslušné fakulty, které 

může mít uprostřed nápis:  

 

a) „REKTORÁT“  

b) „DĚKANÁT“  

c) „AKADEMICKÝ SENÁT“ 

 

(dále jen „univerzitní kulaté razítko modré barvy“). Vzor univerzitního kulatého razítka modré barvy je 

uveden v příloze č. 3.  

(2) Univerzitní kulaté razítko modré barvy používají ta pracoviště,  příp. orgány, které jsou na tomto 

razítku uvedeny, a to ve vnitřním, výjimečně ve vnějším styku UTB.  

 

(3) Univerzitní kulaté razítko modré barvy je přiděleno:  

 

 Sekretariátu rektora  

 Sekretariátu kvestora  



 Sekretariátům děkana 

 předsedům Akademických senátů 

 

 

(4) O výrobě univerzitního kulatého razítka modré barvy rozhoduje  

 

 Kvestor  

 Děkan na fakultě  

 

(5) Součástí kulatého razítka modré barvy je drobná číslice, která představuje evidenční číslo 

jednotlivého razítka. Toto číslo je součástí evidence razítka a vztahuje se ke konkrétní osobě, která za 

toto konkrétní razítko zodpovídá.  

 

 

2) Mění se příloha č. 3, jejíž nové znění tvoří přílohu tohoto dodatku. 
 

Část třetí 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení rozhodnutí rektora zůstávají beze změny. 
 


